

**Zamawiający:**

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie  
ul. Mickiewicza 20  
57-100 Strzelin  
Dotyczy sprawy nr: 261/05/19

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1**

**dotyczy:** „Dostawa sprzętu Unitu stomatologicznego wraz z wyposażeniem”

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie odpowiada na zapytanie ofertowe wyjaśnienie do specyfikacji technicznej.

1. Czy konsola lekarza musi być obrotowa z blokiem spluwaczki i lampą oświetleniową?

**Odpowiedź : Konsola nie musi być obrotowa z blokiem spluwaczki i lampą oświetleniową.**

2. Czy regulacja natężenia światła może być przy lampie oświetleniowej?

**Odpowiedź: Regulacja natężenia światła może być przy lampie oświetleniowej.**

3. Czy turbina może mieć stałe zasilanie w prąd i oświetlenie, a nie generator prądu?

**Odpowiedź :Turbina może mieć stałe zasilanie w prąd i oświetlenie, a nie generator prądu**

4. Czy blok spluwaczki może być umieszczony na stałe z miską spluwaczki wychylaną w stronę pacjenta?

**Odpowiedź: Blok spluwaczki może być umieszczony na stałe z miską spluwaczki wychylaną w stronę pacjenta.**

5. Czy stanowisko asysty może mieć ruch w niepełnym zakresie obrotu wokół fotela (około 90 stopni)?

**Odpowiedź: Stanowisko asysty może mieć ruch w niepełnym zakresie obrotu wokół fotela (około 90 stopni**

6.. Czy fotel pacjenta może być bez możliwości obrotu wobec podstawy, a opuszczanie fotela może mieć więcej niż 35 cm?

**Odpowiedź TAK**

7. Czy unit może nie być przystosowany do łatwej zmiany prawo-lewo ręczny?

**Odpowiedź TAK**

8. Czy możliwość skrętu unitu w osi może być jedynie na etapie montażu?

**Odpowiedź: TAK**

9. Czy poprzez separator amalgamatu rozumiemy cały system ssący z pompą ssącą, zaworem spluwaczkowym oraz separatorem amalgamatu i czy może być ślinociąg powietrzny?

**Odpowiedź: Może być ślinociąg powietrzny ,bez separatora z możliwością montażu.**

10. Czy miska spluwaczki może być niezdejmowana?

**Odpowiedź: Miska spluwaczki może być niezdejmowana.**

11. Czy endometr może być jako oddzielne urządzenie, niepodłączone do unitu?

**Odpowiedź: TAK**

30. Czy asystor musi być wyposażony w uchwyt prowadzący?

**Odpowiedź: Nie musi być wyposażony w uchwyt prowadzący.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Publicznego Zakładu Lecznictwa  
Ambulatoryjnego w Strzelnie  
  
Norbert Raba